

Zamość 03.09.2021



Szanowni Diagnostyci z województwa lubelskiego,

„Na 11 września pracownicy ochrony zdrowia zapowiedzieli wielki protest. Związkowcy i przedstawiciele zawodów medycznych i niemedycznych porozumieili się w sprawie kolejnych działań i oświadczyli, że nie zamierzają dłużej kontynuować pozornego dialogu z ministrem zdrowia.

W oświadczeniu Forum Związków Zawodowych branży ochrony zdrowia czytamy, że pracownicy są oburzeni polityką płacową wprowadzoną 1 lipca 2021 roku, która nie uwzględnia doświadczenia zawodowego, stopnia zaangażowania w procesie pracy, odpowiedzialności czy złożoności zadań.

"Nie zgadzamy się na udział w tym ministerialnym teatryku według scenariuszy pisanych w zaciszu politycznych gabinetów. Nie będziemy przyjmować dokumentów wychwalających +w ciemno+ kolejne obietnice bez pokrycia. Nie będziemy klakierami Nowego Ładu", piszą związkowcy z FZZ”.

W związku z powyższym protestem, z ramienia Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, dla Diagnostów laboratoryjnych (m.in. z województwa Lubelskiego) organizowany jest transport autokarowy do Warszawy w dniu 11.09.2021.

Wyjazd autokaru (autokarów) z Zamościa w godzinach porannych (o świcie ☺) Po drodze dołączy się Lublin i jego okolice;

My, przedstawiciele województwa Lubelskiego, zachęcamy do udziału w tym wydarzeniu, aby w ogóle pokazać, że nasza grupa zawodowa istnieje, że nas się niesprawiedliwie często pomija jako pracowników służby zdrowia, że nasze uposażenia są relatywnie niskie... itp.

Udział w proteście jest okazją do integracji naszego środowiska, jak również dowodem na zaangażowanie we wspólną pracę dla dobra zawodu Diagnosty laboratoryjnego.

Zapraszamy do aktywności wszystkich pracowników zawodowo związanych z laboratorium, a szczególnie młodych, bo do nich będzie należeć przyszłość.

Zgłoszenia chęci udziału (teren woj. lubelskiego) pod nr telefonu 531 528 015.lub mailowo r.staniec@kidl.org.pl , lub d.duma@kidl.org.pl

Prosimy o pilne zgłaszanie się do 8.09.21r.

Wyruszamy z pochodem z Placu Krasińskich w Warszawie o godzinie 11:30; Musimy być na miejscu około godziny wcześniej.

Członkowie Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych - Przedstawiciele województwa lubelskiego

mgr Renata Staniec i dr Dariusz Duma

